
 

DECRETO N.    71      del 23/08/2016 
REPERTORIO: ________71/2016________________ 

 

Caserta ___________23/08/2016_________________ 

N.Prot. _____101726______Tit/Class __III/21________ 

Fascicolo n. _________________________ 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria bando D.D. n. 56/2016 – prot. n. 76712/2016 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del 24/02/2012; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 6, punto 5.c.3, del 11/05/2016, con cui il Direttore è 

stato autorizzato all’avvio di una procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. 1  

contratto di collaborazione coordinata e continuativa avente per oggetto: “PREPARAZIONE DI 

CAMPIONI DI SUOLO PER LA MISURA DEGLI ISOTOPI DELL’URANIO CON SISTEMA 

AMS”, da svolgersi nell’ambito della convenzione c/terzi stipulata con la società Nucleco SpA stipulata 

il 5/08/2015 (prot. 44938) - C.U.P. B27H15001720007 - Responsabile Scientifico: Prof. Carlo 

Sabbarese;  

VISTO il D.D. n. 56/2016 con il quale è stata indetta la suddetta procedura di valutazione comparativa 

prot. n. 76712/2016; 

VISTO il D.D. n. 57/2016, prot. N. 76722/2016, di nomina della Commissione per la valutazione delle 

istanze dei partecipanti al bando sopra citato; 

VISTI i verbali n. 1 e n. 2 del 15/07/2016 e n. 3 del 04/08/2016 redatti dalla Commissione esaminatrice; 

CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1) 
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla procedura 

di valutazione comparativa di cui al D.D. n. 56/2016 - prot. N. 76712/2016, con la seguente graduatoria: 

1) Dott.ssa Carmina Sirignano nata a Napoli (NA) il 24/01/1974 punteggio di 100/100.  

 

Prof. Antonio D’Onofrio  
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 – Caserta (CE) Italy e-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



 

Art. 2) 
Sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella 

domanda di partecipazione, risulta vincitore della predetta selezione pubblica la Dott.ssa Carmina 

Sirignano.  

Il vincitore dovrà presentarsi, pena esclusione, il giorno 02 settembre 2016 alle ore 9:00 presso l’Ufficio 

Amministrativo del Dipartimento di Matematica per la stipula del contratto e la firma della dichiarazione 

di inquadramento fiscale e previdenziale. 

 

Art. 3) 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo del Dipartimento e sui siti web 

www.pubblicazioni.unina2.it e www.matfis.unina2.it  

 

Caserta, li 23/08/2016                     
 
           Il Direttore 
                               (Prof. Antonio D’Onofrio) 
 
 

Prof. Antonio D’Onofrio  
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 – Caserta (CE) Italy e-mail: antonio.donofrio@unina2.it 

http://www.pubblicazioni.unina2.it/
http://www.matfis.unina2.it/

